Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «28»  января  2014 г.                                                                          №  73

Об арендной плате за земельные участки, находящиеся
в собственности муниципального образования  городской
округ город Галич Костромской области

  Согласно Устава муниципального образования городской округ город
Галич  Костромской  области,  ст.  65  Земельного  кодекса  РФ,  с  целью
приведения  в  соответствии  с  действующим  законодательством  порядка
расчета  арендной  платы  за  пользование  земельными  участками,
находящимися в собственности муниципального образования   городской
округ город Галич Костромской области,

п о с т а н о в л я ю :

 1.  Установить  ставку  арендной  платы в  размере  1,1% от  кадастровой
стоимости при предоставлении в аренду земельных участков, находящихся
в  собственности   муниципального  образования   городской  округ  город
Галич Костромской области.
 2. Признать утратившим силу постановление администрации городского
округа  —  город  Галич  Костромской  области  от  23  октября  2009  года
№  1020  «Об  арендной  плате  за  земельные  участки,  находящиеся  в
собственности муниципального образования  городской округ город Галич
Костромской области».
    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.  Действие  настоящего  постановления  распространяется  на
правоотношения возникшие с 01 января 2014 года.

Глава  городского округа                                                               А.П. Белов

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	постановляю: